
Qarabağın yerlə bir edilməsi Ermənistanın 
barbar mahiyyətinin göstəricisidir

Xatırladaq ki, bu qurum əvvəllər 
də Azərbaycana yönələn qarayaxma-
ları, iftiraları ilə fərqlənib. Məsələn, 
Vətən müharibəsindən az sonra 
Avropa Parlamenti Azərbaycan və 
Türkiyəni ittiham edən qətnamə qəbul 
edib. Orada guya Azərbaycan İkinci 
Qarabağ savaşı getdiyi günlərdə 
Suriyadan olan muzdluların yardımın-
dan yararlandığı bildirilib. Bununla 
bərabər, müharibədən sonra ordumuz 
tərəfindən zərərsizləşdirilən erməni 
diversantlarının qeyd-şərtsiz azad 
edilməsi tələbi irəli sürülüb. 

Bu ilin fevral ayında isə 
ermənipərəst Avropa Parlamen-
tinin 2021-ci il üçün xarici siyasət 
və təhlükəsizlik üzrə hesabatında 
ATƏT-in Minsk Qrupu “Qarabağ 
münaqişəsinin həlli üçün beynəlxalq 
səviyyədə tanınan yeganə format” 
kimi təqdim olunur, həmin qrupun 
tez bir zamanda vasitəçilik rolunun 
bərpasının zəruriliyi ilə bağlı çağırış 
edilir, əvvəllər olduğu kimi, yenə də 
zərərsizləşdirilən “hərbi əsirlərin qay-
tarılması” vacibliyi vurğulanırdı.

İndi isə Avropa Parlamentinin 
Azərbaycanın Qarabağda erməni 
mədəni irsinin “məhv edilməsi” ilə 
bağlı müzakirələr aparması heyrət 
doğurur. Yalan, böhtan və riyaya sa-
diqliyin bu səviyyədə nümayişi adamı 
dəhşətə gətirir. İşğalçıya “göz yaşı” 
axıtması, qəsbkara qahmar çıxma-
sı, onu dəstəkləməsi, onun barbar, 
vandal əməllərini “görməməsi”, ən 
nəhayət, Ermənistanın 30 il ərzində 
Azərbaycana qarşı faşizm siyasəti 
yürütməsi bu qurumun fəaliyyət 

prinsipləri barədə aydın təsəvvür 
yaradır. 

Vətən müharibəsindən ötən 
müddətdə Qarabağa təşkil edilən 
səfərlərin xarici iştirakçıları işğaldan 
azad olunan ərazilərdə erməni faşiz-
mi tərəfindən bir kəndin, bir şəhərin 
belə salamat saxlanılmadığının, 
maddi-mədəni abidələrimizin yerlə 
bir edildiyinin, təbii sərvətlərimizin 
talandığının şahidi olublar. Əcnəbi 
qonaqlar, eyni zamanda, qəsbkarın 
bu torpaqları başdan-başa minala-
yaraq “barıt çəlləyinə” çevirməsini də 
görüblər. 

Prezident İlham Əliyev xarici 
ölkələrə səfərləri zamanı çıxışların-

da, jurnalistlərə müsahibələrində 
30 illik işğal ərzində Qarabağda 
Azərbaycanın bütün mədəniyyəti, 
tarixi və dini irsinin məhv edildiyini, 
çoxsayda dinc sakinlərimizin qətlə 
yetirildiyini, indi üzə çıxan kütləvi 
məzarlıqların isə erməni faşizminin 
dəhşətli mənzərəsinin göstəricisi 
olduğunu vurğulayıb. Ölkə rəhbəri 
fevralın son günlərində Rusiya Fede-
rasiyasına rəsmi səfəri çərçivəsində 
TASS agentliyində bu ölkənin apa-
rıcı kütləvi informasiya vasitələrinin 

rəhbərləri ilə görüşü zamanı Liva-
nın ərazisinə bərabər Qarabağda 
ermənilər tərəfindən barbarlıq, 
vandalizm aktları törədildiyini, yaşayış 
sahələrinin əvvəlki görkəmindən heç 
bir əsər-əlamət qalmadığını bildirib. 
Dövlətimizin başçısı 30-40 min insan 
yaşayan Ağdam şəhərinin yerində 
bu gün xarabalıqdan başqa heç 
nə qalmadığını, evlərin daşlarının 
daşınaraq satıldığını, məzarlıqlarda 
başdaşılarının sındırıldığını, qəbirlərin 
təhqir olunduğunu, bir sözlə, misli 
görünməyən, ağlasığmayan miq-
yasda vandallıq törədildiyini diqqətə 
çatdırıb. Ölkə rəhbərinin vurğula-
dığı kimi, təəssüf ki, bütün bunlar 

beynəlxalq ictimaiyyətdən gizlədilib. 
Əfsuslar olsun ki, işğal  altındakı 
ərazilərə dəfələrlə səfər edən 
ATƏT-in Minsk qrupu bu dəhşətli 
vəziyyəti görməməyi üstün tutub. 
Amma Vətən müharibəsindən sonra 
beynəlxalq aləm, nüfuzlu təşkilatlar, 
dünya dövlətləri, o cümlədən, 
Avropa Parlamenti erməni faşizmi-
nin dəhşətlərindən xəbərdar olub. 
Təəssüf ki, bu dəfə də bu dəhşətlər 
susqunluqla qarşılanıb. 

Burada bir məqamı da xatırladaq. 
Prezident İlham Əliyev işğaldan azad 
edilən ərazilərimizə səfərləri zamanı 
çıxışlarının birində bildirib ki, zaman 
dəyişsə də, erməni faşizmi dəyişmir: 
“Heç kim bunu unutmamalıdır. İndi 
onların bəzi hallarda göndərdikləri 
yaltaqlıqla dolu sözlərinə inanmaq 
olmaz. Buna inanmaq istəyən, bax, 
bu mənzərəni göz önünə gətirsin, 
dağıdılmış Ağdamı, Füzulini, Şuşanı, 
Kəlbəcəri, Laçını, Zəngilanı, Qubad-
lını, Cəbrayılı göz önünə gətirsin. 
Erməni vəhşilərin əməlləri göz qaba-
ğındadır. Amma onların hamiləri bunu 
görmək istəmirlər. Amma görməlidirlər 
və görəcəklər. Onların gözünə soxa-
cağıq. Biz indi kitablar da dərc edirik, 
göstəriş vermişəm, təqdimatlar da 
olacaq. Xarici ölkələrdə sərgilər ola-
caq. Biz göstərəcəyik. Bunu görmək 
istəməyən məcbur olub görəcək. 
Görəcək ki, erməni faşizmi, erməni 
vəhşiliyi nədir”.

Dövlətimizin başçısı hər zaman 
qeyd edib ki, erməni mifologiyasının 
biri də o idi ki, guya ermənilər qədim 
tarixə, mədəniyyətə malikdirlər və 
burada “vəhşi müsəlmanlar” arasında 
qalıblar. Guya ki, Ermənistan Qaf-
qazda mədəniyyət ocağıdır, beşiyidir, 
yaxud da son məntəqəsidir. Onların 
mədəniyyəti, bax, budur. Bax, bu da-
ğıdılan binalardır, qazılan qəbirlərdir, 
təhqir edilən məscidlərdir.

Uzun illər davam edən işğal za-
manı Azərbaycan xalqına məxsus da-
şınmaz tarix və mədəniyyət abidələri 

yerlə bir edilib, mənimsənilib, tarixi-
mədəni təyinatına uyğun olmayan 
şəkildə istifadə olunaraq vandalizmə 
məruz qalıb. Erməni silahlı qüvvələri 
tərəfindən ən çox dağıdılan daşın-
maz mədəni irs nümunələri İslam 
dini abidələri – məscidlər, türbələr 
və digər inanc yerləri olub. Düşmən 
məscidlərin içərisində ev heyvan-
ları saxlamaqla azərbaycanlılara 
qarşı öz nifrətlərini ortaya qoyub. 
İşğal olunan ərazilərdə yerləşən 
mədəni irsə, o cümlədən xüsusi 
əhəmiyyətə malik unikal abidələrə bu 
cür barbarcasına münasibət dünya 
irsinə qarşı yönəlmiş təhdid kimi 
dəyərləndirilməlidir.

Qarabağda bütün dağıntı-
lar məqsədli şəkildə edilib. Belə 
ki, erməni vandalları tərəfindən 
Ermənistan ərazisindəki tarixi 
torpaqlarımızda, Qarabağda və 
ətraf rayonlarda azərbaycanlılara 
aid tarixi miraslar viran qoyulmaqla 
azərbaycanlıların bu ərazilərdəki 
mədəni kimliyinin itirilməsi məqsədi 
güdülüb. 

Bütün bunlar, eyni zamanda, onu 
göstərir ki, Ermənistan xristianlığın 
dəyərlərini də qorumur. Belə ki, 
xristian dini dəyərlərində başqalarının 
məbədlərinə, müqəddəs məkanlarına 
qarşı vandalizm heç vaxt müsbət 
qarşılanmır. Ümumiyyətlə, düşmənin 
müqəddəs yerlərə qarşı bu çür çirkin 
hərəkətləri nə dinə, nə də insanlığa 
sığır.

Ermənilərin bu vəhşi əməllərinə 
baxmayaraq, Azərbaycan heç za-
man din davası gerçəkləşdirməyib. 
Ölkəmizin ərazisində bütün dinlərə 
məxsus olan abidələr dövlət 
səviyyəsində qorunub, məscidlərlə 
yanaşı, sineqoqlar tikilib, yeni kilsələr 
inşa edilib. Hətta Bakı şəhərinin 
mərkəzində erməni kilsəsi dövlət 
tərəfindən qorunan abidələr siyahı-
sına salınıb. Düşmən isə, əksinə, 
İslam mədəniyyətinin incisi olan 
məbədləri dağıdıb, regionda dini 
müharibə məsələsini qızışdırmağa 
və bu münaqişəni xristian-müsəlman 
qarşıdırması kimi təqdim etməyə 
cəhd göstərib. 

Bu gün işğaldan azad olunmuş 
ərazilərin vəziyyəti erməni van-
dalizmin sübutudur. Düşməndən 
təmizlənən şəhər və kəndlər 
tamamilə dağıdılmış vəziyyətdədir. 
Həmin dağıntılar Birinci Qarabağ 
müharibəsindən sonrakı dönəmdə 
törədilib. Əvvəlcə evlərin və sosial 
obyektlərin tikinti materialları, dam 
örtükləri və pəncərələri oğurlanıb, 
daha sonra isə işğal altındakı tor-
paqlarda Azərbaycanın mədəni irsi 
dağıdılıb, təbii sərvətləri talan olunub. 

Ermənistan Azərbaycan tor-
paqlarını ələ keçirməklə, şəhər 
və kəndlərimizi xaraba qoymaqla, 
maddi-mədəni, təbii sərvətlərimizi ta-
lan etməklə heç nəyə nail ola bilmədi. 
Dövlətimizin başçısının vurğuladığı 
kimi, rəsmi İrəvanın işğalçı siyasəti 
Ermənistanı tənəzzülə apardı. 

V.BAYRAMOV, “Xalq qəzeti”

Avropa Parlamenti Azərbaycana qarşı qərəzli yanaşmasını 
bu gün də davam etdirir. Parlamentin martın 10-da plenar iclas 
keçirərək, Qarabağda erməni mədəni irsinin “məhv edilməsi” ilə 
bağlı müzakirələr aparması bunun daha bir təsdiqidir. 

İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə ekoloji tarazlıq problemi 

Prezident İlham Əliyevin 2020-ci il 29 
oktyabr tarixli “Azərbaycan Respublikası-
nın işğaldan azad olunmuş ərazilərində 
müvəqqəti xüsusi idarəetmənin təşkili 
haqqında” fərmanına əsasən, həmin 
ərazilərdə ekoloji tarazlığın bərpa olun-
ması ilə bağlı təkliflərin hazırlanmasına 
başlanılmışdır. Azərbaycan Respublika-
sının Dağlıq Qarabağ və ətraf rayonların 
uzun müddət işğal altında saxlanılması 
nəticəsində orada bioloji müxtəlifliyə, 
o cümlədən flora və fauna növlərinə, 
xüsusi mühafizə olunan təbiət ərazilərinə 
ciddi ziyan dəymişdir. Ərazilərin yandı-
rılması, su resurslarının çirkləndirilməsi, 
əhalinin sudan qəsdən məhrum 
edilməsi, qiymətli ağac növləri ilə zəngin 
meşələrin, eləcə də təbiət abidələrinin, 
yeraltı və yerüstü təbii sərvətlərin 
məqsədyönlü şəkildə talan edilməsi 
nəticəsində ekoloji tarazlıq pozulmuşdur.

Kəlbəcəri, eləcə də Ağdamı və Laçını 
tərk edərkən mənfur düşmənin meşələri 
necə qəddarcasına yandırdığını bütün 
dünya gördü. İşğalçılıqla soxulub 30 
il yaşadıqları evlərə, meyvəsini dərib 
yedikləri bağlara, saf havasını udduqları 
meşələrə bu cür amansız münasibətləri 
onların kim olduğunu bir daha göstərdi. 
Prezident İlham Əliyev bu problemi 
öz çıxışlarında, xarici jurnalistlərə 

müsahibələrində dönə-dönə vurğulayıb. 
Hələ keçən il dekabrın 1-də Azərbaycan 
xalqına müraciət edərkən dövlət baş-
çısı Laçın rayonunda 22 min hektar, 
Kəlbəcər rayonunda 24 min hektar, 
Zəngilan və Qubadlı rayonlarında 12 
min hektar meşə sahələri, işğaldan azad 
edilmiş digər ərazilərdə də bu cür böyük 
sərvətimiz olduğunu nəzərə çatdırıb. 
Meşələrin planetimizin ağciyəri olduğu-
nu qeyd edərək deyib: “Mənfur, vəhşi 
düşmən bizim meşələrimizi 30 il ərzində 
qırıb, talayıb və son müddət ərzində 
yandırıb. Buna baxmayaraq, meşə 
sahələrimizin böyük hissəsi toxunulmaz 
qalıb, çünki düşmən o meşələrə dırmaşa 
bilməyib, o, ucqar dağ massivlərində 
yerləşir. Əlbəttə, dağıdılmış və məhv 
edilmiş infrastrukturun, o cümlədən 
kəsilmiş ağacların bərpası da diqqət 
mərkəzində olacaqdır”.

Mənfur düşmən öz xəyanətkar əlini 
çaylarımıza da uzatmışdır. Onların 
suyundan güc alan elektrik stansiyalarını 
darmadağın etmiş, avadanlığını söküb 
aparmış, binalarını dağıtmışdır. İşğal 
dövründə erməni vandalları eləcə də 
çaylarımızın suyunun qabağını kəsmiş, 
bir neçə rayonda 100 min hektardan çox 
torpaq susuzluqdan yanaraq, cadar-ca-
dar olmuşdur. Prezident İlham Əliyev bu 

barədə BMT Baş Assambleyasının 76-cı 
sessiyasının illik ümumi müzakirələrində 
videoformatda çıxış edərkən demişdir 
ki, Ermənistan keçmiş işğal olunmuş 
ərazilərdə bizim su ehtiyatlarımızdan 
süni ekoloji fəlakət yaratmaq üçün 
istifadə edib. 2016-cı ildə Avropa Şurası 
Parlament Assambleyası “Azərbaycanın 
cəbhəboyu rayonlarının sakinləri qəsdən 
sudan məhrum edilir” adlı qətnamə 
qəbul edərək, Ermənistan hökumətindən 
su ehtiyatlarından siyasi təsir və ya 
təzyiq aləti kimi istifadəsinə son qoyul-
masını tələb etmişdir. Ermənistan həmin 
qətnaməyə qətiyyən məhəl qoymadı və 
Sərsəng su anbarını humanitar və eko-
loji terrorizm aləti kimi istifadəni davam 
etdi. Ermənistan qəsdən qış aylarında su 
anbarını açaraq ətraf ərazilərdə daşqın 
törədir, yay aylarında isə suyu kəsərək 

keçmiş cəbhəyanı bölgədə yaşayan 
insanları və təsərrüfatları sudan məhrum 
edirdi. 

Ermənistan transsərhəd Oxçuçay 
çayını kəskin şəkildə çirkləndirir. Bu isə 
çayın Azərbaycan ərazisi boyu keçdiyi 
ərazinin ekoloji sistemini bərpaolunmaz 
deqradasiyaya məruz qoyur. Təəssüflər 
olsun ki, bəzi xarici şirkətlər də bu ekoloji 
cinayətdə iştirak edir.

Erməni qəsbkarları işğal dövürdə 
digər ərazilərə olduğu kimi, Bəsitçay 
qoruğuna da böyük zərər yetiriblər. 
Qoruğun meşəlik ərazisinin, demək olar 
ki, yarısını məhv edib, ağacların kökünü, 
oduncağını yandırıblar. Bir sözlə, burada 
illərlə formalaşmış təbii ekosistemin ta-
razlığına erməni vandalizmi nəticəsində 
ciddi zərbə vurulub. Xatırladaq ki, 
Bəsitçay qoruğu 1974-cü ildə ulu öndər 

Heydər Əliyevin tapşırığı ilə yaradılıb. 
Burada 100 hektardan çox sahədə nadir 
çinar ağacları dövlət tərəfindən qorunur-
du. 

Ermənistanın Qacaran mis-molibden 
və Qafan filizsaflaşdırma kombinatlarının 
tullantı sularının tərkibində ağır metallar, 
fenol, və radioaktiv maddələrin miqda-
rı yolverilən normadan min dəfələrlə 
çoxdur.

Dövlət başçımız Qubadlıda olarkən 
buranın təbiətinə, gözəlliyinə heyran 
olduğunu bildirmişdir. Demişdir ki, 
Qubadlı ölkəmizin ən gözəl rayonla-
rından biridir və qısa müddət ərzində 
burada lazım olan bütün bərpa işləri 
görüləcək. Xarici ekspertlər cəlb olunub, 
onlar qiymətləndirmə işləri aparacaqlar. 
Videosənədlər, fotosənədlər toplanır, 
bütün dəymiş ziyan hesablanacaq.

1969-cu ilin iyulunda Qubadlı Təbiət 
Yasaqlığı Qubadlı və Laçın rayonlarının 
ərazisində yaradılmışdır. Qubadlı rayo-
nunun şimal və Laçın rayonunun cənub 
hissəsində dağ – bozqır sahələrini 
əhatə edir. Bu yasaqlığın yaradılması-
nın məqsədi həmin ərazilərin heyvanlar 
aləmini və quşlarını qorumaq idi. Sahəsi 
20 min hektar olan bu ərazidə vaxtı ilə 
göylərə boy verən çinar, qoz, tut, ərik, al-
balı ağaclarından əsər-əlamət qalmayıb.

Qubadlı rayonunun Bərgüşad və 
Həkəri çayları farel balıqlar məskəni idi. 
Ermənilər işğal dövründə tonlarla farel 
balıqları müxtəlif üsullarla talayaraq 
İrəvana, Qafana, Gorusa və digər rayon-
lara daşıyırdılar.

Erməni faşistlərinin dağıtdığı şəhər 
və kəndlərimizi yenidən qurmaqla 

bərabər, onların təbiətimizə vurduğu 
“yara”ları da sağaldacağıq. Meşələri 
bərpa edəcək, yeni bağlar salacaq, 
çaylarımızın suyundan bəhrələnəcəyik. 
Bu, Prezidentimizlə xalqımızın qətiyyəti, 
məramı, məqsədidir və başlanmış böyük 
işlər uğurla davam edir.

Dövlətimizin başçısı, birinci xa-
nım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla 
Əliyeva bu regiona səfərləri çərçivəsində 
Bəsitçay Dövlət Təbiət Qoruğunun 
ərazisində çinar ağacları əkdilər və 
Bəsitçaya xırda balıqları buraxdılar.

Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezi-
denti, IDEA İctimai Birliyinin təsisçisi və 
rəhbəri Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə 
Ümumrespublika Yaşıllaşdırma Ma-
rafonu (“Yaşıl Marafon”) çərçivəsində 
Zəngilan rayonunda meşə sahəsinin 
bərpası məqsədilə ağacəkmə aksiyası 
baş tutub. Aksiya çərçivəsində ərazinin 
torpaq-iqlim şəraitinə uyğun 500 ədəd 
müxtəlif növ ağac əkilib.

Ekologiya və Təbii Sərvətlər 
Nazirliyindən bildirilmişdir ki, ekolo-
ji tarazlığın bərpa olunması ilə bağlı 
təkliflərin hazırlanmasına başlanılmış-
dır. İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə 
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 
tərəfindən 2021-2023-cü illər üzrə 
yerinə yetirilməsi nəzərdə tutulan işlərə 
dair tədbirlər planında ekoloji tarazlı-
ğın bərpası ilə bağlı tədbirlərin həyata 
keçirilməsi nəzərdə tutulmuşdur.
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Erməni vandalları Azərbaycan torpağında 30 il ərzində insanları 
qətlə yetirib soyqırımları törətməklə, şəhərləri və kəndləri yerlə-
yeksan etməklə kifayətlənməyiblər. İşğal etdikləri ərazilərdə, eyni za-
manda, amansızcasına ekoloji terror törədiblər. Prezident İlham Əliyev 
onların bu vəhşiliklərini ekosid - ətraf mühitə qarşı genosid adlandırıb.

Xarici işlər naziri Ceyhun Bayramovun 
BMT-nin Baş katibinə məktubu 

qurumun rəsmi sənədi kimi yayılıb

Məktubda Birinci Qarabağ müharibəsi za-
manı itkin düşmüş 4000-dək azərbaycanlının 
taleyinə aydınlıq gətirilməsi məsələsinə bir 
daha diqqət çəkilib. Bildirilib ki, şahidlərin 
ifadələri əsasında aparılmış axtarış-araşdır-
ma tədbirləri nəticəsində Azərbaycanın işğal-
dan azad edilmiş Xocavənd rayonunun Edilli 
kəndində və Füzuli şəhəri ərazisində kütləvi 
məzarlıqlar aşkar edilib. 1990-cı illərdən 
bəri itkin düşmüş 6 və ya 7 azərbaycanlıya 
məxsus olduğu ehtimal edilən meyit qalıq-
ları tibbi-genetik müayinədən keçirilməsi 
məqsədilə tədqiqat qrupu tərəfindən 
ekshumasiya edilərək toplanılıb. Erməni 
əsirliyində olmuş Azərbaycan vətəndaşları 
və hərbçiləri ifadələrində bildiriblər ki, onlarla 
azərbaycanlının cəsədləri işgəncəyə, təhqirə 
və qeyri-insani hərəkətlərə məruz qalaraq 
hərbi yük maşınlarında daşınıb və qeyd olu-
nan ərazidə basdırılıb.

Müvafiq dövlət orqanları şahidlərin 
verdikləri ifadələr və digər axtarış materialları 
əsasında təxmin edirlər ki, aşkar olunmuş 

meyit qalıqları qeyd olunan ərazidə dəfn 
edilmiş şəxslərin yalnız cüzi bir hissəsini 
təşkil edir və beləliklə hazırda digər məzar 
yerlərinin axtarışı istiqamətində tədbirlər 
davam etdirilir. 

Diqqətə çatdırılıb ki, əsir-girovluqda 
olmuş azərbaycanlıların məcburi şəkildə 
daşınması və meyitlərin basdırılması özü-

özlüyündə Ermənistan silahlı qüvvələrinin və 
onların əlaltılarının törətdikləri cinayətlərin 
qəddarlığından və amansızlığından xəbər 
verir. Cinayətkarlar əsir-girovluqda olmuş 
onlarla insanın ölümü ilə nəticələnən qəddar 
hərəkətlər və işgəncələrlə yanaşı, digər ciddi 
müharibə cinayətləri də törədiblər ki, bu da 
münaqişə zamanı cəsədlərin ləyaqətlə dəfn 
olunması, məzarlarına hörmətlə yanaşılması, 
müvafiq şəkildə saxlanılması və işarələnməsi 
ilə bağlı beynəlxalq humanitar hüquq norma-
larının kobud şəkildə pozulmasıdır. 

Vurğulanıb ki, belə faktların art-
dığı ərəfədə cinayətkarlar hələ də 
cəzalandırılmayıb, Ermənistan, onun 
agentləri və əlaltıları tərəfindən törədilmiş 
müharibə cinayətləri və  insanlığa qarşı 
cinayətlərin araşdırılması istiqamətində 
hələ də heç bir addım atılmayıb. Narahatlıq 
doğuran məqam həm də ondan ibarətdir 
ki, Azərbaycanın bununla bağlı çağırışla-
rı və Ermənistan tərəfi ilə, o cümlədən ən 
yüksək səviyyədə davamlı müzakirələrin 
aparılmasına baxmayaraq, rəsmi Yerevan 
məzarların, kütləvi qəbiristanlıqların yeri-
nin müəyyən olunması və ya itkin düşmüş 
azərbaycanlıların taleyinin ayıdınlaşdırılması 
ilə bağlı məsələyə aydınlıq gətirəcək hər 
hansı informasiyanın təmin olunması ilə bağlı 
əməkdaşlıq etməkdən boyun qaçırır.  

Nazir Ceyhun Bayramov itkin düşən 
şəxslərin taleyinə aydınlıq gətirilməsinin həm 
qanunun aliliyi, ədalət, həm də münaqişə 
sonrası münasibətlərin normallaşmaşı baxı-
mından önəmini nəzərə alaraq, beynəlxalq 
ictimaiyyətin bu məsələdə rolunun vacib 
xarakter daşıdığını vurğulayıb.

Məktubda, həmçinin 1990-cı illərin 
əvvəllərində itkin düşmüş minlərlə 
azərbaycanlının taleyinə aydınlıq gətirilməsi 
üçün Ermənistanın əlində olan bütün 
məlumatları verməyə məcbur edilməsinə dair 
BMT Baş katibinə çağırış edilir.  

AZƏRTAC

Azərbaycan Respublikasının xarici işlər naziri Ceyhun Bayramovun BMT-nin 
Baş katibi Antonio Quterreşə işğaldan azad edilmiş Xocavənd rayonunun Edilli 
kəndi və Füzuli şəhərində kütləvi məzarlıqların aşkar edilməsi barədə məktubu 
BMT Baş Assambleyasının və Təhlükəsizlik Şurasının rəsmi sənədi kimi yayılıb.
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